

託送収支計算書

事業者名 大阪ガスネットワーク株式会社

2022年4月 1日から

2023年3月31日まで

(単位：千円)

費用の部		収益の部	
項目	金額	項目	金額
営業費用	180,331,589	営業収益	192,878,093
供給販売費	141,595,940	託送供給収益	190,241,189
労務費	12,021,413	事業者間精算収益	997,913
諸経費	85,745,544	最終保障供給収益	65
修繕費	23,744,651	その他託送供給関連収益	1,638,926
消耗品費	3,940,871	(補償料等収入)	1,083,365
賃借料	3,509,099	(償却分区域外工事負担金収入)	513,305
租税課金	14,409,516		
固定資産除却費	9,260,722		
需給調整費	2,419,554		
バイオガス調達費	-		
需要調査・開拓費	2,179,698		
事業者間精算費	1,095,354		
その他経費	25,186,079		
減価償却費	43,828,983		
一般管理費	37,414,499		
人に係る業務	1,646,772		
資産に係る業務	2,296,736		
その他	30,853,307		
事業税	2,617,684		
託送供給特定費用	1,297,357		
最終保障供給費用	23,793		
営業利益	12,546,504		
営業外費用	3,298,116	営業外収益	1,529,757
資金調達	2,443,152	資金運用	16,976
雑支出等	308,630	雑収入	1,123,375
その他	546,335	その他	389,406
特別損失	-	特別利益	-
税引前託送供給関連部門当期純利益	10,778,145		
法人税等	3,017,881		
託送供給関連部門当期純利益	7,760,264		

(注)区域外工事負担金収入額については、別表第1、1.(7)の規定により、当該区域外工事負担金収入額を分割して整理している。

(託送収益明細表)

(単位：千 m^3 、千円、円/ m^3)

	託送供給量	託送収益	単価
託送供給収益	7,697,996	190,241,189	24.71
事業者間精算収益	328,709	997,913	3.04
最終保障供給収益		65	
その他託送供給関連収益		1,638,926	
託送収益合計	8,026,705	192,878,093	23.83